
UCHWAŁA  Nr 299/10

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2010 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. 
w  sprawie  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych,  zakładów  budżetowych  
i  gospodarstw  pomocniczych  oraz  trybu  postępowania  przy  przekształcaniu  w  inną 
formę organizacyjno – prawną ( Dz.U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku  wykonywania  budżetu  Uchwałą  Nr  XXXIV/231/10 
Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie dokonania 
zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Informacja,  o  którym  mowa  w  §  1  stanowi  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            - Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    - Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         - Tadeusz Stanisław Brym                 

Członek Zarządu                         - Wiesław Lipowski                                   

Członek Zarządu                         - Marcin Nowotka                            



Załącznik 
   do uchwały Nr  299/10

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

o zmianach planu dochodów i wydatków 
   na rok 2010

Dochody

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 030,00 770,00 4 800,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 030,00 770,00 4 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 230,00 770,00 4 000,00

Razem: 4 030,00 770,00 4 800,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 764 840,00 0,00 3 764 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 764 840,00 0,00 3 764 840,00

6207 0,00 3 134 840,00 3 134 840,00

6208 3 134 840,00 - 3 134 840,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 346,00 4 587,00 216 933,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 346,00 4 587,00 216 933,00

0470 466,00 1 537,00 2 003,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 050,00 3 050,00

710 Działalność usługowa 309 000,00 113,00 309 113,00

71015 Nadzór budowlany 264 000,00 113,00 264 113,00

2110 264 000,00 113,00 264 113,00

    I n f o r m a c j a

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat



750 Administracja publiczna 241 530,00 36 133,00 277 663,00

75020 Starostwa powiatowe 119 500,00 31 133,00 150 633,00

0750 9 000,00 17 133,00 26 133,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 13 000,00 14 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 582 345,00 412,00 3 582 757,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 581 845,00 112,00 3 581 957,00

2110 3 581 521,00 112,00 3 581 633,00

75495 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 452 428,00 0,00 5 452 428,00

80195 Pozostała działalność 4 072 428,00 0,00 4 072 428,00

6207 0,00 4 072 428,00 4 072 428,00

6208 4 072 428,00 - 4 072 428,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 196 500,00 - 384 173,00 812 327,00

85203 Ośrodki wsparcia 336 400,00 600,00 337 000,00

2360 0,00 600,00 600,00

85204 Rodziny zastępcze 471 100,00 - 387 773,00 83 327,00

2008 368 276,00 - 368 276,00 0,00

2009 19 497,00 - 19 497,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 3 000,00 3 000,00

2130 0,00 3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 286,00 387 773,00 1 093 059,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu



85333 Powiatowe urzędy pracy 627 286,00 0,00 627 286,00

2007 0,00 61 486,00 61 486,00

2008 61 486,00 - 61 486,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 387 773,00 387 773,00

2007 0,00 368 276,00 368 276,00

2009 0,00 19 497,00 19 497,00

Razem: 46 515 242,00 44 845,00 46 560 087,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 40 368,00 - 6 200,00 34 168,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 368,00 - 6 200,00 34 168,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 200,00 - 2 000,00 10 200,00

0750 15 000,00 - 4 200,00 10 800,00

756 22 000,00 8 000,00 30 000,00

75618 22 000,00 8 000,00 30 000,00

0490 22 000,00 8 000,00 30 000,00

Razem: 62 368,00 1 800,00 64 168,00

Ogółem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

47 415,00



Wydatki

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 951 210,00 0,00 951 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 375,00 0,00 3 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 975,00 - 2 153,00 822,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 953,00 1 953,00

Razem: 951 210,00 0,00 951 210,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 581 521,00 112,00 3 581 633,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 581 521,00 112,00 3 581 633,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00 92,00 4 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,00 18,00 8 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00 2,00 1 381,00

Razem: 3 581 521,00 112,00 3 581 633,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 255 272,00 0,00 2 255 272,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 201,00 0,00 13 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 201,00 - 6 501,00 3 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 101,00 6 101,00

Razem: 2 312 049,00 0,00 2 312 049,00



Nazwa jednostki: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 485 257,00 0,00 485 257,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 790,00 0,00 2 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 553,00 - 1 753,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 753,00 1 753,00

Razem: 485 257,00 0,00 485 257,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 965 103,00 - 433 266,00 1 531 837,00

85204 Rodziny zastępcze 1 484 587,00 - 433 266,00 1 051 321,00

3119 Świadczenia społeczne 45 493,00 - 45 493,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 916,00 - 94 916,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 025,00 - 5 025,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 513,00 - 14 513,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,00 - 768,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 106,00 - 1 106,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 58,00 - 58,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 374,00 - 2 374,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 126,00 - 126,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 28 381,00 - 28 381,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,00 - 1 503,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 225 369,00 - 225 369,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 931,00 - 11 931,00 0,00

4378 1 153,00 - 1 153,00 0,00

4379 61,00 - 61,00 0,00

4748 464,00 - 464,00 0,00

4749 25,00 - 25,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 769,00 433 266,00 573 035,00

85395 Pozostała działalność 0,00 433 266,00 433 266,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 45 493,00 45 493,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 83 899,00 83 899,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 442,00 4 442,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 272,00 13 272,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 703,00 703,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 212,00 1 212,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 64,00 64,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 703,00 6 703,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 355,00 355,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 112,00 29 112,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 541,00 1 541,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 232 682,00 232 682,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 318,00 12 318,00

4377 0,00 1 054,00 1 054,00

4379 0,00 56,00 56,00

4747 0,00 342,00 342,00

4749 0,00 18,00 18,00

Razem: 2 104 872,00 0,00 2 104 872,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 264 000,00 113,00 264 113,00

71015 Nadzór budowlany 264 000,00 113,00 264 113,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 414,00 93,00 13 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 542,00 18,00 30 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 697,00 2,00 4 699,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



Razem: 264 000,00 113,00 264 113,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 476 853,00 0,00 1 476 853,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 476 853,00 0,00 1 476 853,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 803,00 46 803,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 803,00 - 46 803,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 142,00 3 142,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 142,00 - 3 142,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 732,00 7 732,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 732,00 - 7 732,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 225,00 1 225,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 - 1 225,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 34,00 34,00

4288 Zakup usług zdrowotnych 34,00 - 34,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 550,00 2 550,00

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00 - 2 550,00 0,00

Razem: 3 783 853,00 0,00 3 783 853,00

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 862 729,00 0,00 1 862 729,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 767,00 0,00 11 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 267,00 - 8 267,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 8 267,00 8 267,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 420 453,00 0,00 1 420 453,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 412 701,00 0,00 1 412 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 166,00 - 819,00 9 347,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 243,00 819,00 1 062,00



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 752,00 0,00 7 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 752,00 - 4 752,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 752,00 4 752,00

Razem: 3 285 182,00 0,00 3 285 182,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 383 047,00 - 240,00 382 807,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 147 069,00 - 240,00 146 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 - 240,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 376,00 4 000,00 51 376,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 376,00 4 000,00 51 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 4 727 042,00 5 000,00 4 732 042,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 - 330,00 1 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 73,00 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 340,00 140,00 17 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 164,00 - 164,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 375,00 424,00 3 799,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 39,00 161,00

4740 111,00 - 1,00 110,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 165,00 43,00 208,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 150,00 - 9 570,00 37 580,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 33 000,00 33 000,00

6170 0,00 33 000,00 33 000,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 200,00 300,00

75495 Pozostała działalność 45 650,00 - 42 570,00 3 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 580,00 3 080,00

6619 43 150,00 - 43 150,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 909 170,00 0,00 8 909 170,00

80195 Pozostała działalność 4 860 654,00 0,00 4 860 654,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 072 428,00 4 072 428,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 072 428,00 - 4 072 428,00 0,00

Razem: 15 826 488,00 - 810,00 15 825 678,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 338 415,00 0,00 338 415,00

85203 Ośrodki wsparcia 338 415,00 0,00 338 415,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 500,00 12 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 500,00 1 400,00

Razem: 338 415,00 0,00 338 415,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 513 586,00 20 000,00 11 533 586,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 513 586,00 20 000,00 11 533 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 895,00 20 000,00 257 895,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 390,00 - 966,00 6 424,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 486,00 966,00 5 452,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 134 840,00 3 134 840,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 840,00 - 3 134 840,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego



Razem: 11 513 586,00 20 000,00 11 533 586,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 213 082,00 0,00 213 082,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 307,00 0,00 1 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 307,00 - 507,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 507,00 507,00

Razem: 213 082,00 0,00 213 082,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 011 879,00 0,00 1 011 879,00

80130 Szkoły zawodowe 281 726,00 0,00 281 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 891,00 13 400,00 14 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 371,00 - 13 400,00 172 971,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 863,00 0,00 4 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 - 1 700,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 1 011 879,00 0,00 1 011 879,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 514 967,00 28 000,00 4 542 967,00

80130 Szkoły zawodowe 2 735 568,00 28 000,00 2 763 568,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00

Zespół Szkół w Jaciążku



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 609,00 3 000,00 403 609,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 112,00 0,00 22 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 436,00 - 10 636,00 8 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 436,00 10 436,00

Razem: 5 040 614,00 28 000,00 5 068 614,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 062 571,00 0,00 2 062 571,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 124,00 0,00 12 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 262,00 - 6 062,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 062,00 5 062,00

Razem: 2 118 582,00 0,00 2 118 582,00

Ogółem:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
 

 /-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

47 415,00


